The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Auditor k
cum uariis

Frequenter ipsa eadem audire et scientibus prodest; quod enim nouimus si sepius audiamus, amplius compungimur.

Crisostomus sermone VII. super epistolam ad Hebreos.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

et] etiam P V¹ V² L¹ L²; compungimur] compungimus C; VII.] 2 P V¹ V² L¹ L²